
ZARZĄDZENIE NR 86/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 8 sierpnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 86/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 332 022,50 128 991,25 0,00 1 461 013,75
750 Administracja publiczna 122 750,00 5 959,00 0,00 128 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 750,00 5 959,00 0,00 728 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 122 750,00 5 959,00 128 709,00

852 Pomoc społeczna 1 209 272,50 123 032,25 0,00 1 332 304,75

85295 Pozostała działalność 1 209 272,50 123 032,25 0,00 7 332 304,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 652 130,00 123 000,00 775 130,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 557 142,50 32,25 557 174,75

OGÓŁEM DOCHODY 1 332 022,50 128 991,25 0,00 1 461 013,75



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 86/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 546 524,10 5 991,25 0,00 552 515,35

75011 Urzędy wojewódzkie 102 622,85 5 959,00 0,00 108 581,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 83 996,96 5 054,28 89 051,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 16 919,62 864,28 17 783,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy Zlecone 1 706,27 40,44 1 746,71

75095 Pozostała działalność 443 901,25 32,25 0,00 443 933,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 376 596,21 27,54 376 623,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 67 305,04 4,71 67 309,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 388 229,00 9 548,00 9 548,00 4 388 229,00

90002 Gospodarka odpadami 4 388 229,00 9 548,00 9 548,00 4 388 229,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 388 229,00 9 548,00 4 378 681,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Własne 0,00 9 548,00 9 548,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 38 733,00 6 500,00 6 500,00 38 733,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 733,00 8 500,00 6 500,00 38 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 29 425,00 6 500,00 35 925,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 9 308,00 6 500,00 2 808,00

OGÓŁEM WYDATKI 4 973 486,10 22 039,25 16 048,00 4 979 477,35

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


